
广州市黄埔区云埔街宏一、宏二城中村改造项目复建地块AZ-01

、AZ-02及AZ-04建设项目勘察、初步设计服务初步评审报告

由招标人科学城（广州）城市更新集团有限公司筹建的广州市黄埔区云埔街宏一

、宏二城中村改造项目复建地块AZ-01、AZ-02及AZ-04建设项目勘察、初步设计服务（

项目编号：JG2025-1258）招标项目，已委托广东宏茂建设管理有限公司在广州公共资

源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格评审程序。本项目实行电子招标流程，

现将审查情况报告如下：

本项目于2025-03-27 00:00至2025-05-07 10:00在广州交易集团有限公司（广州

公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布

招标公告，于 2025-03-27 00:00至2025-05-07 10:00在广州公共资源交易中心数字交

易平台接受网上投标登记和递交投标文件，在规定时间内共有 5 家投标单位递交电子

投标文件，分别是：(主)广东省华城建筑设计有限公司;(成)核工业赣州工程勘察设计

集团有限公司，中交第四航务工程勘察设计院有限公司，(主)广东弘基设计有限公司

;(成)湖南省地信建设工程有限公司，(主)科建设计(广州)有限公司;(成)广州地质勘

察基础工程有限公司，(主)广东建筑艺术设计院有限公司;(成)长沙核工业工程勘察院

有限公司。

本项目的开标会在广州公共资源交易中心南沙交易部第2开标室进行，开标时间为

2025-05-07 10:00至11:30，经广州公共资源交易中心系统解密，共有 5 家投标单位

投标文件解密成功。招标代理现场对投标单位的投标文件进行公开开标唱标，具体详

见《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《开标记录表》、《异议记录表》

。

按照招标文件的评标程序，招标人依法组建评标委员会。本项目初步评审由评标

委员会负责。评标委员会共 5 人，具体名单如下：评标委员会组长 ，评标委

员会成员：

评标委员会根据各投标人提交的初步评审资料进行评审。结果如下：

本项目共 5 家投标单位通过初步评审，分别为： (主)广东省华城建筑设计有限

公司;(成)核工业赣州工程勘察设计集团有限公司，中交第四航务工程勘察设计院有限

公司，(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省地信建设工程有限公司，(主)科建设计



(广州)有限公司;(成)广州地质勘察基础工程有限公司，(主)广东建筑艺术设计院有限

公司;(成)长沙核工业工程勘察院有限公司。

不通过初步评审的投标单位及情况说明： 无 。

特此报告。

广州市黄埔区云埔街宏一、宏二城中村改造项目复建地块AZ-01、AZ-02及AZ-04建设项

目勘察、初步设计服务评标委员会

日期：2025年5月7日




